ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ PitON
НИЗКОВОЛЬТНЫЕ ПРИВОДЫ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
PAC020, PAC0200, PAC0350
СОДЕРЖАНИЕ И НАВИГАЦИЯ ПО КАТАЛОГУ
О компании
О компании
Правила выбора приводов
Преобразователь частоты PAC020

Х3 - 400В, 3ф переменное напряжение
Х3
Структура обозначения преобразователя частоты PAC0350
Изображение
Опции PAC0350
Описание Заказной код
Панель управления
Монтажный комплект панели
управления для установки на дверь
шкафа
PEOP19005-00063
Кабель 1,5 м
Кабель 2 м
PEOP37005-00017
PEOP37005-00021
Цифровая панель управления PEOP11022-00148
Кабель панели управления
23
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ PAC0350
Номинальные значения
Phd, кВт Ihd, А Pn, кВт In, А
Тепловыделе-
ние, Вт
PAC0350X03A7X3 1.5 4.2 1.5 4.2 83
PAC0350X005AX3 2.2 5.5 2.2 5.5 96
PAC0350X009A5X3 4.0 9.5 5.5 14 180
PAC0350X014AX3 5.5 14 7.5 18.5 301
PAC0350X018A5X3 7.5 18.5 11 25 338
PAC0350X025AX3 11 25 15 32 511
PAC0350X032AX3 15 32 19 38 525
PAC0350X038AX3 19 38 22 45 589 132
PAC0350X045AX3 22 45 30 60 745
PAC0350X060AX3 30 60 37 75 959
PAC0350X075AX3 37 75 45 92 1126
PAC0350X092AX3 45 92 55 115 1189
PAC0350X115AX3 55 115 75 150 1473
PAC0350X150AX3 75 150 90 180 1879
PAC0350X180AX3 90 180 110 215 2016
PAC0350X215AX3 110 215 132 260 2587
PAC0350X260AX3 132 260 160 305 3057
PAC0350X305AX3 160 305 185 340 3243
PAC0350X340AX3 185 340 200 380 3335
PAC0350X380AX3 200 380 220 425 3400
PAC0350X425AX3 220 425 250 480 3450
PAC0350X480AX3 250 480 280 530 3606
PAC0350X530AX3 280 530 315 600 3842
PAC0350X600AX3 315 600 355 650 4255
PAC0350X650AX3 355 650 400 720 5090
PAC0350X720AX3 400 720 450 820 5134
PAC0350X820AX3 450 820 500 860 5806
PAC0350X860AX3 500 860 6478
* дополнительные данные Вы можете запросить у специалистов ГК PitON
606
662
1180